Comune di Domodossola

PROVINCIA DI VB

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 57 DEL 23/01/2026

Determina a contrarre per rinnovo abbonamenti per I'anno 2026

Cig

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap

Art

Piano Fin.

Importo

BA05127C9
A

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

273

01021

130

U.1.03.01.

01.002

1.871,20

BA051F891
4

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

274

01021

140

U.1.03.02.

05.003

195,00

BOFFOFD13
3

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

275

01021

130

U.1.03.01.

01.002

468,00

BAO0531DAD
E

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI

2026

276

01021

130

U.1.03.01.

01.002

944,60

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla

pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




SOCIO
ASSISTENZIA
LI

BA05672AC
9

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

277

01021

130

U.1.03.01.

01.002

1.462,78

BAOSA1F35
5

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

278

01021

130

U.1.03.01.

01.001

90,00

BA150B4FB
7

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

279

01021

130

U.1.03.01.

01.001

35,00

BA1514EEC
D

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

280

01021

130

U.1.03.01.

01.001

78,00

BA151EAF8
9

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E
SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

2026

281

01021

130

U.1.03.01.

01.001

125,90

BA152BEE7
C

A1 - AREA
AFFARI
GENERALI E

2026

282

01021

130

U.1.03.01.

01.001

25,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla

pubblicazione sull'albo pretorio on-line.




SERVIZI AL
CITTADINO E
SERVIZI
SOCIO
ASSISTENZIA
LI

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia € destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line.



