

Comune di Domodossola

PROVINCIA DI VB

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 57 DEL 23/01/2026

OGGETTO:

Determina a contrarre per rinnovo abbonamenti per l'anno 2026

Cig	Settore	Anno	Imp/Sub	Codice	Voce	Cap	Art	Piano Fin.	Importo
BA05127C9 A	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	273	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.002	1.871,20
BA051F891 4	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	274	01021	140	1	1	U.1.03.02. 05.003	195,00
B9FF0FD13 3	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	275	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.002	468,00
BA0531DAD E	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI	2026	276	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.002	944,60

	SOCIO ASSISTENZIA LI								
BA05672AC 9	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	277	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.002	1.462,78
BA05A1F35 5	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	278	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.001	90,00
BA150B4FB 7	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	279	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.001	35,00
BA1514EEC D	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	280	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.001	78,00
BA151EAF8 9	A1 - AREA AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI	2026	281	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.001	125,90
BA152BEE7 C	A1 - AREA AFFARI GENERALI E	2026	282	01021	130	1	1	U.1.03.01. 01.001	25,00

	SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI SOCIO ASSISTENZIA LI								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Il Responsabile del Settore
